МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От УУ октября 2018 г. №  j£ ty5 -v .

О внесении изменений в приказ министерства
экономического развития Калужской области
от 25.09.2015 № 971-п «Об утверждении
результатов определения кадастровой
стоимости и удельных показателей
кадастровой стоимости зданий, сооружений,
помещений, объектов незавершенного
строительства на территории Калужской
области» (в редакции приказов министерства
экономического развития Калужской области
от 17.10.2016 № 1038-п, от 11.04.2017 № 479-п,
от 13.11.2017 № 1362-п, от 15.12.2017 № 1568-п,
от 22.01.2018 №55-п, от 22.02.2018 № 220-п, от
23.03.2018 № 338-п, от 23.04.2018 № 484-п, от
08.05.2018 № 545-п, от 23.05.2018 № 595-й, от
04.06.2018 № 650-п, от 10.08.2018 № 976-п)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области
от 25.09.2015 № 971-п «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости и удельных показателей кадастровой стоимости зданий, сооружений,
помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской
области» (в редакции приказов министерства экономического развития Калужской
области от 17.10.2016 № 1038-п, от 11.04.2017 № 479-п, от 13.11.2017 № 1362-п, от
15.12.2017 № 1568-п, от 22.01.2018 № 55-п, от 22.02.2018 № 220-п, от 23.03.2018
№ 338-п, от 23.04.2018 № 484-п, от 08.05.2018 № 545-п, от 23.05.2018 № 595-п,
04.06.2018 № 650-п, от 10.08.2018 № 976-п) (далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий,
сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории
Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальное
образование «Г ород Калуга»)» приложения № 1 «Результаты определения
кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого
строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015
года» к приказу:

1.1.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 19120 цифры «47436739,63» заменить на цифры
«16897527,77».

1.1.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 29272 цифры «69236926,63» заменить на цифры
«26566544,88».

1.1.3. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 37744 цифры «72925046,31» заменить на цифры
«21525447,79».

1.1.4. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 108737 цифры «72108266,50» заменить на цифры
«27453577,00».

1.1.5. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 116228 цифры «1410348,19» заменить на цифры «560507,38».

1.1.6. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 142614 цифры «51656544,75» заменить на цифры
«14505454,66».

1.1.7. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 153517 цифры «56415814,32» заменить на цифры
«26813659,47».

1.1.8. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 163701 цифры «1266449,05» заменить на цифры «173111,20».

1.1.9. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 192039 цифры «79949321,92» заменить на цифры
«14771511,35».

1.1.10. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 195252 цифры «4561371,42» заменить на цифры
«2375399,56».

1.1.11. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 208638 цифры «296518018,86» заменить на цифры
«145786948,62».

1.1.12. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 225259 цифры «187778050,34» заменить на цифры
«107095289,98».

1.2. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий,
сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории
Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район
«Бабынинский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой
стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого
строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015
года» к приказу:

1.2.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 2324 цифры «18102000,00» заменить на цифры «1179991,80».

1.2.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 7181 цифры «16598644,45» заменить на цифры «1985105,88».

1.3. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий,
сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории
Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район
«Дзержинский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой
стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого
строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015
года» к приказу:

1.3.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 29321 цифры «37904711,44» заменить на цифры «6507144,83».

1.4. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий,
сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории
Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район
«Жуковский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой
стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого
строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015
года» к приказу:

1.4.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 18099 цифры «18315217,34» заменить на цифры
«3715871,70».

1.4.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 35653 цифры «23922911,85» заменить на цифры
«4691999,15».

1.5. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий,
сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории
Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район
«Кировский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой
стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого
строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015
года» к приказу:

1.5.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 16858 цифры «19999912,81» заменить на цифры
«5190797,73».

1.6. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий,
сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории
Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район
«Малоярославецкий район»)» приложения № 1 «Результаты определения
кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого
строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015
года» к приказу:

1.6.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 30842 цифры «5873313,08» заменить на цифры «2645733,51».

1.6.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 31656 цифры «5466828,97» заменить на цифры «1715198,61».

1.7. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий,
сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории
Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район
«Сухиничский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой
стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого
строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015
года» к приказу:

1.7.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в
отношении строки № 13270 цифры «8285607,25» заменить на цифры
«1300987,39».

£т в силу через 10 дней сл дня его официального

И.Б. Веселов